[image: image1.jpg]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

	694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел./факс 4-25-23

РЕШЕНИЕ

№ 140
от 11 сентября 2017 года

Сессия 40  созыва 5

	О внесении изменений в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск-Сахалинский район» от 24.06.2015 г. № 49, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, принятый решением Собрания городского округа от 15.12.2016 г. № 100 (в редакции решения Собрания городского округа от 22.03.2017 № 111; от 23.06.2017 № 126) (прилагаются).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                   Т.Г.Мироманов
11 сентября 2017 год

	Приложение к решению

Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

           от 11 сентября 2017 года № 140

Изменения в бюджет городского округа
  «Александровск-Сахалинский район» на 2017 год
 и плановый период 2018 и 2019 годов
принятый решением Собрания городского округа от 15.12.2016 г. № 100
(в редакции решения Собрания городского округа от 22.03.2017 № 111: от 23.06.2017 № 126)
Внести в бюджет городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов следующие изменения:

1) Подпункт 1 пункта 1 статьи 15 изложить в новой редакции:

«1) на 1 января 2018 года в сумме 30 000 000  рублей, в том числе верхний предел по муниципальным гарантиям на 1 января 2018 года в сумме 30 000 000 рублей».

2) В пункте 2 статьи 15 слова «на 2017 год в сумме 30 000 000 рублей» заменить на слова «на 2017 год в сумме 71 900 000 рублей»
3) Приложение 10 к бюджету городского округа «Александровск – Сахалинский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов изложить в новой редакции.  (прилагается).